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Klaas & Pitsch Delikatess Lachsschinken - leicht gerduchert, gefachert, ca. 48 Scheiben/Pk,

0,5 KG/PK Kaliber 90, ohne Speckmantel, mild gesalzen
Artikelnummer: 20066574
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Produktinformation

Markierungen

Marke

Lieferanten-
Artikelnummer

Hersteller

Zutaten

Allergene

Beschreibung

Zusatzstoffe

Nahrwerte pro 100g

Verkaufseinheiten

@ preisgunstig
@ Allergenfrei

Il winipfiichtig
Klaas & Pitsch
8311

Klaas + Pitsch Fleisch-

Schweinefleisch, jodiertes Kochsalz
(Kochsalz, Kaliumjodat), Gewlrzextrakt,
Dextrose, Glucosesirup, Wiirze (pflanzliches

Eiweilshydrolysat, Salz), Antioxidationsmittel:

Natriumascorbat; Saureregulatoren:
Natriumacetat; Stabilisator: Natriumcitrat;
Konservierungsstoff: Natriumnitrit;
Buchenholzrauch. 100g Lachsschinken
werden aus 125g Frischfleisch hergestellt.
Unter Schutzatmosphare verpackt.

frei von kennzeichnungspflichtigen
Allergenen

Aussehen: produkttypisch, mager
Geruch / Geschmack: produkttypisch, mild im
Geschmack, aromatisch

mit Konservierungsstoff
mit Antioxidationsmittel

Brennwert kJ 570 kJ
Brennwert kcal 135 kcal
Fett 3g

gesattigte Fettsauren 1,3 g

Kohlenhydrate 1lg
Zucker 0,59
Eiweilk 269
Salz 59
Packung

Zubereitungshinweis Lagerhinweis
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Lagertemperatur: maximal +7 °C
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